
SPRAWOZDANIE 

z działalności wójta Gminy w okresie międzysesyjnym od dnia  19 

października 2021 r. do  17 listopada 2021 r.  
 

W zakresie Referatu Infrastruktury i Rozwoju Gospodarczego 

 

1. Zakończono realizację zadania pn. Budowa odnawialnych źródeł energii w Gminie 

Galewice współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w 

ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Łódzkiego na lata 2014-

2020. Wartość zadania brutto 597.484,80 zł.  

2. Zakończono realizację  zadania pn. „Przebudowa drogi gminnej nr 118291 E Galewice 

– Kostrzewy – gr. gm. Wieruszów – (Cieszęcin) – etap I”. wartość zadania brutto 

328.992,65 zł. 

3. Przeprowadzono zapytane ofertowe na opracowanie programu funkcjonalno – 

użytkowego dla zadania pn. rewitalizacja zespołu dworsko – pałacowego w 

Galewicach. W ramach zapytania oferty złożyli:  
 

 

 

 

 

4.  

5. Przygotowano zapytanie ofertowe na zakup piaskarki z dwoma talerzami 

wysiewającymi. Najkorzystniejszą ofertę złożyła firma „POMOT” Sp. z o.o. w Chojnie. 

Wartość zadania brutto 73.554,00 zł brutto. 

6. Przygotowano i ogłoszono zamówienie publiczne na odbiór i zagospodarowanie 

odpadów komunalnych z terenu Gminy Galewice. Termin otwarcia ofert 22.11.2021 r.  

7. Zakończono realizację zadań w ramach programu „Sołectwo na plus” w sołectwach tj.  

- Sołectwo Spóle – Zakup lamp solarnych dla Sołectwa Spóle 

- Sołectwo Jeziorna – Całoroczne miejsce spotkań mieszkańców Sołectwa 

- Sołectwo Biadaszki – Zagospodarowanie placu wiejskiego przy remizie Ochotniczej    

Straży Pożarnej w miejscowości Biadaszki 

      - Sołectwo Osiek – Zakup stołów do Sali Wiejskiego Domu Kultury w Osieku 

- Sołectwo Kaźmirów – Zagospodarowanie działki sołeckiej dla najmłodszych 

mieszkańców wsi – budowa placu zabaw. 

Przygotowano sprawozdania z realizacji zadań w ramach programu „Sołectwo na plus”. 

8. Trwa realizacja przyłączy kanalizacyjnych w m. Kolonia Osiek. Na 71 posesji zostało 

wydanych 60 warunków. Wykonano i odebrano 18 przyłączy.  

Lp. Nazwa i adres wykonawcy 

(dostawcy) 

Cena netto Kryterium 

I 

Cena 

brutto 

Łączna 

liczba 

punktów  

1 Instal Tech Marcin Marzec ul. 

ul.Nowohucka 92a./15 

30-728 Kraków   

48 000,00 59 040,00  

47,92 

2 BENSA Krzysztof Żmudzki 

ul. Starodomaszowska 30/48 

25-315 Kielce 

23 000,00 28 290,00  

100 

3 Justyna Jakszycka  

J2 pracownia Projektowa  

ul. Canaletta 2A/40 

51-650 Wrocław 

40 00,00 49 200,00  

57,50 

4 Vostok Design 

Wojciech Gawinowski 

ul. Władysława Syrokomli 7/2 

30-102 Kraków  

62 962,96 68 000,00  

41,60 



9. Przeprowadzono zapytanie ofertowe na wykonanie usługi adaptacji lokalu 

mieszkalnego na cele szkolne miejscowości Niwiska. Najkorzystniejszą ofertę złożyła 

firma: „REM-ED” Edward Karsznia, Usługi Remontowo-Budowlane, ul. Krótka 4, 98-

405 Galewice. Wartość oferty brutto: 35.000,00 zł brutto.  

10. Otrzymano z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w 

Łodzi pożyczkę w wysokości 204.895,00 zł oraz dotację w wysokości 478.086,00 zł na 

zadane pn. Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej w Niwiskiach”.   

11.  Zrealizowano podziały geodezyjne nieruchomości gruntowych tj. 7 działek, 

stanowiących własność osób fizycznych celem wydzielenia gruntów przeznaczonych 

pod poszerzenie drogi gminnej nr 118325E Osiek - Galewice. Sporządzone zostały 

operaty szacunkowe dla tych nieruchomości celem ustalenia ich wartości do nabycia. 

Przygotowano dokumenty formalno – prawne związane z przeniesieniem własności na 

rzecz Gminy Galewice. Terminy zawarcia aktów notarialnych na tę chwilę nie zostały 

jeszcze wyznaczone. 

12. Ogłoszono na dzień 13 grudnia 2021 r.  III przetarg ustny nieograniczony na sprzedaż 

4 działek budowlanych o powierzchniach 0,1950 ha, położonych w Ostrówku. Ceny 

działek wynoszą 43.366,40 zł netto.  

13. Ogłoszono i podano do publicznej informacji wykaz nieruchomości gruntowych – 2 

działek budowlanych położonych w Brzózkach, przeznaczonych do sprzedaży w drodze 

przetargu ustnego nieograniczonego. Cena działki o powierzchni 0,1117 ha wynosi 

28.600,00 zł netto. Informacja ukazała się w  prasie i na tablicach ogłoszeń sołeckich. 

14. Ogłoszono i podano do publicznej informacji wykaz nieruchomości gruntowej, 

położonej w Rybce tj; działka nr 205 o powierzchni 0,5800 ha, przeznaczonej do 

sprzedaży w drodze przetargu ustnego nieograniczonego. Cena nieruchomości do 

sprzedaży wynosi 88.600,00 zł. 

15. Wykonano remont schodów zewnętrznych do budynku Ośrodka Zdrowia w 

Galewicach, znajdującego się na działce nr 1024/1. Zdemontowano zużyte będące w 

złym stanie technicznym płytki ceramiczne zewnętrzne z powierzchni stopni i 

spocznika oraz tylnej ściance schodów zewnętrznych przy urządzeniu do 

przemieszczania osób niepełnosprawnych. Dokonano montażu nowych płytek 

ceramicznych. Oczyszczenie i malowanie balustrad schodów i konstrukcji zadaszania 

nad windą. Łączny koszt remontu wyniósł 17.220,00 zł. 

16. Sąd Rejonowy w Wieluniu I Wydział Cywilny w dniu 25.10.2021r. doręczył odpis 

wniosku Spółdzielni Usług Rolniczych Ostrówek o zasiedzenie nieruchomości 

oznaczonych działkami numer 910 i 911 o pow. 0,91 ha i wezwał Gminę Galewice do 

złożenia odpowiedzi w terminie 14 dni. Gmina  Galewice – właściciel w/w 

nieruchomości udzieliła w wyznaczonym czasie odpowiedzi w sprawie sygn. akt I Ns 

669/21.  

W zakresie Referatu Organizacyjno – Administracyjnego 

 

17. W związku z wejściem w życie ustawy z dnia 14 kwietnia 2021r. o zmianie ustawy o 

dowodach osobistych oraz niektórych innych ustaw od  7 listopada 2021 r. wydawane 

są dowody zawierające odciski palców.  

E-dowód to dowód osobisty z warstwą elektroniczną zawierający odciski palców oraz 

podpis posiadacza dowodu osobistego. Wypełniając dyspozycje Ministra Cyfryzacji  

urząd gminy został w pełni przygotowany do wydawania tych dowodów. Wprowadzono 

rozwiązania techniczne umożliwiające wydawanie dowodów osobistych z druga cechą 

biometryczną.  



18. Udzielono dotacji jednostce OSP Biadaszki -1.960,00zł i OSP Ostrówek -2.000,00zł z 

przeznaczeniem na dofinansowanie zakupu sprzętu i umundurowania 

współfinansowanego ze środków Wojewódzkiego Fundusz Ochrony Środowiska i 

Gospodarki Wodnej w Łodzi. Łączna wnioskowana przez jednostki OSP kwota 

dofinansowania z WFOŚiGW w Łodzi to 40.104,00zł.  

19. Zrefundowano bieżące  koszty  związane ze sprawnym funkcjonowaniem i 

utrzymaniem gotowości bojowej jednostek OSP w tym np. okresowe badania 

techniczne pojazdów, zakup paliwa  

 

 

Realizacja funduszu sołeckiego 

 

1. Trwa realizacja zadania pn. Budowa siłowni zewnętrznej na działce gminnej  w 

miejscowości Brzózki. Zadanie jest realizowane ze środków funduszu sołeckiego 

Brzózki i Gąszcze.  

2. Trwa realizacja zadania pn. Zakup kruszywa na utwardzenie dróg  w Sołectwie Dąbie 

i Ostrówek. Zadanie jest realizowane ze środków funduszu sołeckiego obu sołectw. 

Termin wykonania zadania do 30.11.2021r. 

3. Trwa realizacja zadania pn. Zagospodarowanie terenu sołeckiego dla mieszkańców 

Sołectwa Foluszczyki. W ramach zadania zostanie zakupiona siatka ogrodzeniowa i 

słupki dla Sołectwa Foluszczyki. 

4. Trwa realizacja zadania pn. Zakup drzwi do budynku OSP w Kaskach.  

5. Zakupiono namiot dla Sołectwa Kaski.  

6. Zakupiono dwa namioty dla Sołectwa Ostrówek.  

7. Trwa realizacja zadania pn. Przebudowa dróg gminnych w Galewicach (ulice: 

Świerkowa, Lipowa, Sosnowa, Brzozowa, Akacjowa i Wieluńska). Opracowanie 

obejmuje przebudowę dróg gminnych o łącznej długość ok. 1096 m. Zadanie ze 

środków funduszu sołeckiego sołectwa Galewice A. 

8. Trwa realizacja zadania pn. Modernizacja budynku OSP w Węglewicach.  

9. Trwa realizacja zadania pn. dostawa i montaż piłkochwytu na działce nr 138/1 w 

miejscowości Kolonia Osiek.  

10. Trwa realizacja zadania pn. Modernizacja boiska sportowego w Galewicach na działce 

Nr 308. 

11. Zadania ze środków funduszu sołeckiego Sołectwa Niwiska, Kaźmirów, Osiek, Spóle, 

Przybyłów zostały zrealizowane.  

 

 

Sprawy bieżące: 

1. Na bieżąco wykonywane są prace porządkowe polegające na porządkowaniu parku oraz 

przystanków autobusowych przy drogach gminnych na terenie Gminy Galewice.  

2. Wykonano rozbudowę wodociągu w m. Galewice w kierunku miejscowości Kaski. 

3. Wykonano koszenie poboczy dróg gminnych w Gminie Galewice w miejscowościach 

Brzózki, Okoń, Galewice, Osowa. 

4. Naprawiono kruszywem, masa asfaltową i wyrównano drogi gminne oraz pobocza w 

miejscowościach: Plęsy, Gąszcze, Ostrówek, Kużaj. 

5. Naprawiono awarię sieci kanalizacyjnej w miejscowości Galewice, ul. Wieluńska.  

6. Zakończono budowę miejsca postojowego dla autobusu szkolnego w miejscowości 

Plęsy. 

7. Przygotowano piasek, który jest składowany na teren GS w Galewicach do zimowego 

posypywania dróg gminnych. 



8. Wycięto zakrzaczenia w pasie drogowym w miejscowości Węglewice, Galewice, Okoń, 

Głaz, Biadaszki. 

9. Przeniesiono ze szkół w Węglewicach i Biadaszkach tablice interaktywne, które  

zamontowano w szkołach w miejscowościach Osiek, Galewice, Ostrówek. 

10. Rozpoczęto sezon grzewczy w budynkach należących do gminy, w tym: budynku 

Urzędu Gminy w Galewicach, GOK w Galewicach, Ośrodku Zdrowia w Galewicach, 

Ośrodku Zdrowia w Osieku, Klubie Malucha w Galewicach, Szkole Podstawowej w 

Węglewicach oraz Biadaszkach.  

 
 

Sporz. 18.11.2021 r 

 

Beata Janiaczyk 

sekretarz gminy 

 

 

 

 


